



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2023.02.15.01PMS

Número do certame: 2023.02.15.01PMS

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 04/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA

CNPJ/MF: 40.904.276/0001-19

Endereço: RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000

Telefone: (88) 9372-3288 / (88) 9372-3288

E-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM

Documentos Habilitatórios

Qualificação técnica:

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 16/03/2023

Habilitação jurídica:

Registro Comercial

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal / Estadual

Data da expedição: 17/03/2023

RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000.



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA

40.904.276/0001-19

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 17/03/2023

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 10/05/2022

Autorização de Funcionamento de Empresa - AFE

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social (consolidado) e Aditivos

Data da expedição: 17/03/2023

Alvará de Funcionamento

Data da expedição: 03/01/2023

Data de validade: 31/12/2023

Aditivos

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 26/05/2022

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 22/02/2023

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 26/05/2022

Regularidade fiscal e trabalhista

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 17/03/2023

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 03/02/2023

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 27/01/2023

RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000.



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 19/10/2022

Data de validade: 07/07/2023

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 18/03/2023

Data de validade: 17/05/2023

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 18/10/2022

Data de validade: 06/07/2023

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa

SIM

RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000.



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

Declaração de inexistência de servidores públicos municipais nos quadros da empresa
licitante

SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II – SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS

31 - Confecção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Especificação: Confecção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Quantidade: 1400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 44.800,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,82

32 - Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento.

Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Especificação: Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Quantidade: 2850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 82.650,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 29,66

Valor total – LOTE II – SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS: R\$ 127.450,00 – (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais)



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

LOTE III - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS

33 - Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.

Especificação: Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 11.900,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 7,21

34 - Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.

Especificação: Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 22.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 9,90

35 - Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina para alunos destaques nas avaliações externas e internas.

Especificação: Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina para alunos destaques nas avaliações externas e internas.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 85.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,89

36 - Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.

Especificação: Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.

Quantidade: 1950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 19.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 10,89



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

37 - Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.

Especificação: Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.

Quantidade: 5710,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 114.200,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 22,04

38 - Troféu para premiação dos alunos da rede municipal de ensino, medindo 40 x 30, em acrílico, com corte a laser e aplicação de resina, com logomarca do município e secretaria.

Especificação: Troféu para premiação dos alunos da rede municipal de ensino, medindo 40 x 30, em acrílico, com corte a laser e aplicação de resina, com logomarca do município e secretaria.

Quantidade: 1400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,00

Valor total: R\$ 54.600,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 41,38

117 - Canetas personalizadas para brindes

Especificação: Canetas personalizadas para brindes

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.875,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 2,70

118 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20 x 15 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20 x 15 cm

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 4.050,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 28,01

119 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 15 x 15 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 15 x 15 cm

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 3.240,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

Valor de referência: R\$ 19,01

120 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 10 x 10 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 10 x 10 cm

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 14,00

121 - Medalhas dourada

Especificação: Medalhas dourada

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 8,00

122 - Medalhas prateada.

Especificação: Medalhas prateada.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 8,00

123 - Troféu esportivo industrializado médio e grande padronizado resina plástica.

Especificação: Troféu esportivo industrializado médio e grande padronizado resina plástica.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,01

164 - Canetas personalizadas

Especificação: Canetas personalizadas

Quantidade: 1050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 2.625,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,70



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

165 - Botons personalizados 2,5 cm

Especificação: Botons personalizados 2,5 cm

Quantidade: 210,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 525,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 2,90

166 - Canecas personalizadas branca 300ml

Especificação: Canecas personalizadas branca 300ml

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 19,02

167 - Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm

Especificação: Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 26,96

Valor total - LOTE III - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS: R\$ 341.865,00 - (trezentos e quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 469.315,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil, trezentos e quinze reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 68 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Março de 2023 às 17:14

RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000.



FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
40.904.276/0001-19

Dados do Usuário

Usuário logado como: FRANCISCO ****
CNPJ/MF: 40.904.276/0001-19

E-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
05.652.043/0001-75

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Munic pio: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

N mero do processo: 2023.02.15.01PMS

Modalidade: Preg o Eletr nico

N mero do certame: 2023.02.15.01PMS

Data da abertura: 04/04/2023  s 09:00

Dados do Fornecedor

Raz o social: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

Telefone: **** / (88) 9970-3434

CNPJ/MF: 05.652.043/0001-75

E-mail: renatoadesivo@yahoo.com.br

Endere o: Rua Napole o Camelo, 1049, Centro, Santa Quit ria / CE - CEP: 62.280-000

Documentos Habilitat rios

Qualifica o t cnica:

Registro / Inscri o Regular de Entidade Profissional

Atestado de Capacidade T cnica

Data da expedi o: 19/08/2021

Habilita o jur dica:

Registro Comercial

Inscri o no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual

Rua Napole o Camelo, 1049, Centro, Santa Quit ria / CE - CEP: 62.280-000.



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
05.652.043/0001-75

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 16/08/2018

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 06/02/2023

Autorização de Funcionamento de Empresa - AFE

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social (consolidado) e Aditivos

Data da expedição: 18/02/2003

Alvará de Funcionamento

Aditivos

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 06/02/2023

Balanco Patrimonial

Data da expedição: 31/12/2021

Regularidade fiscal e trabalhista

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 16/08/2018

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 04/01/2023

Data de validade: 03/04/2023

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 06/02/2023

Data de validade: 05/08/2023

Rua Napoleão Camelo, 1049, Centro, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000.



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
05.652.043/0001-75

Certid o Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedi o: 06/02/2023

Data de validade: 07/04/2023

Certid o Conjunta Negativa de D bitos Relativos   Tributos Federais e   D vida Ativa da Uni o

Data da expedi o: 06/02/2023

Data de validade: 05/08/2023

Dados das Declara es

DECLARA O DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARA O DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7  DA CONSTITUI O FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n  8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n  9.854, de 27 de outubro de 1999, que n o emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e n o emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condi o de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7  da Constitui o Federal.

DECLARA O DE INEXIST NCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que at  a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilita o no presente processo licitatrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorr ncias posteriores.

DECLARA O DE N O TRABALHO FOR ADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que n o possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou for ado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1  e no inc. III do art. 5  da Constitui o Federal.

DECLARA O QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITA O

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condi es contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilita o definidos no edital.

DECLARA O RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n  8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com defici ncia ou para reabilitado da Previd ncia Social e que, se aplicado ao n mero de funcion rios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declara o de Inexist ncia de Servidor P blico Municipal nos quadros da empresa licitante

SIM

Declaro que inexistem servidores p blicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
05.652.043/0001-75

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS

31 - Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Especificação: Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Quantidade: 1400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,50

Valor total: R\$ 48.300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,82

32 - Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em seriorafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Especificação: Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em seriorafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Quantidade: 2850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 84.075,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 29,66

Valor total - LOTE II - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS: R\$ 132.375,00 - (cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 132.375,00 (cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais)

Rua Napoleão Camelo, 1049, Centro, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000.



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
05.652.043/0001-75

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Março de 2023 às 20:22

Dados do Usuário

Usuário logado como: RENATO ****
CNPJ/MF: 05.652.043/0001-75

E-mail: renatoadesivo@yahoo.com.br



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2023.02.15.01PMS

Número do certame: 2023.02.15.01PMS

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 04/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/MF: 16.492.239/0001-66

Endereço: R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462

Telefone: 35112857 / ****

E-mail: ascontcontabil@hotmail.com

Documentos Habilitatórios

Qualificação econômico financeira:

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 20/03/2023

Data de validade: 20/04/2023

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 10/03/2023

Data de validade: 10/04/2024

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 10/03/2023

Data de validade: 10/04/2024

Regularidade fiscal e trabalhista

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.



PROVEXTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 23/02/2023

Data de validade: 24/04/2023

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 28/10/2022

Data de validade: 26/04/2023

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 21/03/2023

Data de validade: 08/04/2023

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 02/03/2023

Data de validade: 10/04/2023

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 02/12/2022

Data de validade: 04/06/2023

Qualificação técnica:

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 01/03/2019

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Habilitação jurídica:

Aditivos

Data da expedição: 07/12/2021

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal / Estadual

Data da expedição: 03/01/2022

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 06/04/2022

Data de validade: 04/04/2027

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 05/07/2012



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Autorização de Funcionamento de Empresa - AFE

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social (consolidado) e Aditivos

Data da expedição: 07/12/2021

Alvará de Funcionamento

Data da expedição: 01/01/2023

Data de validade: 31/12/2023

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa

SIM



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

licitante

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

1 - Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Especificação: Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Quantidade: 13005,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 24.709,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,90

2 - Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.

Especificação: Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,16

Valor total: R\$ 18.720,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,16

3 - Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Especificação: Confecção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Valor unitário: R\$ 7,23

Valor total: R\$ 43.380,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 7,23

4 - Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Especificação: Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Quantidade: 230,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 577,25

Valor total: R\$ 132.767,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 577,25

5 - Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes

Especificação: Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes, com montagem no município de Salitre.

Quantidade: 67,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.316,46

Valor total: R\$ 88.202,82

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1.316,46

6 - Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiras de plástico.

Especificação: Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiras de plástico.

Quantidade: 195,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 197,38

Valor total: R\$ 38.489,10

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 197,38

7 - Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm)

Especificação: Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm), instalação e montagem no município de Salitre.

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

12 - Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Especificação: Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 8.415,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,95

13 - Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Especificação: Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,82

Valor total: R\$ 5.076,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 2,82

14 - Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital

Especificação: Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.

Quantidade: 1240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,69

Valor total: R\$ 14.495,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 11,69

15 - Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Especificação: Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Quantidade: 5550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,93

Valor total: R\$ 16.261,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 2,93



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

16 - Confecção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada.(Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)

Especificação: Confecção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada.(Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)

Quantidade: 5550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,19

Valor total: R\$ 23.254,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,19

17 - Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 12200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,49

Valor total: R\$ 262.178,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 21,49

18 - Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 5050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,36

Valor total: R\$ 77.568,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 15,36

19 - Confecção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.

Especificação: Confecção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.

Quantidade: 10150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,81

Valor total: R\$ 38.671,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,81

25 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Quantidade: 10100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,04

Valor total: R\$ 40.804,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,04

26 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Quantidade: 10100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,88

Valor total: R\$ 49.288,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,88

27 - Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Especificação: Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,09

Valor total: R\$ 34.180,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,09

28 - Diário de atendimento a ocorrências escolar, tamanho 22 cm x 30 cm papel 90gr, lxl cor bloco com 100 folhas



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Diário de atendimento a ocorrências escolar, tamanho 22 cm x 30 cm papel 90gr, 1x1 cor bloco com 100 folhas

Quantidade: 350,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 7,29

Valor total: R\$ 2.551,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 7,29

29 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 20 ao 50 ano.

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 2º ao 5º ano.

Quantidade: 40100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 30.075,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 0,75

30 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Quantidade: 40100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 30.075,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 0,75

39 - Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada

Especificação: Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,99

Valor total: R\$ 4.499,10

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 49,99

40 - Atestado médico - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Atestado médico - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 1000,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 3,92

Valor total: R\$ 3.920,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

46 - Cartão do hiperdia frente verso

Especificação: Cartão do hiperdia frente verso

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,56

Valor total: R\$ 12.800,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 2,56

47 - Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso

Especificação: Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso

Quantidade: 8000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,26

Valor total: R\$ 26.080,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,26

48 - Cartão simplificado da criança com 24 folhas, frente verso, colorido em papel 140g

Especificação: Cartão simplificado da criança com 24 folhas, frente verso, colorido em papel 140g

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,62

Valor total: R\$ 17.620,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,62

49 - Cartão simplificado da gestante com 6 folhas, frente verso, colorido em papel 140g

Especificação: Cartão simplificado da gestante com 6 folhas, frente verso, colorido em papel 140g

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,41

Valor total: R\$ 7.410,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 7,41

50 - Confecção de banner 100x100

Especificação: Confecção de banner 100x100

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,52

Valor total: R\$ 3.133,20

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 89,52

51 - Confecção de banner 120x100



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Confecção de banner 120x100

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,17

Valor total: R\$ 4.555,95

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 130,17

52 - Confecção de banner 300x80

Especificação: Confecção de banner 300x80

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,10

Valor total: R\$ 6.653,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 190,10

53 - Confecção de placa externa 120x300cm

Especificação: Confecção de placa externa 120x300cm

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 390,81

Valor total: R\$ 9.770,25

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 390,81

54 - Confecção de pôster em folha a3

Especificação: Confecção de pôster em folha a3

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,31

Valor total: R\$ 6.620,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,31

55 - Encadernação 200 ou mais folhas

Especificação: Encadernação 200 ou mais folhas

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,25

56 - Encadernação até 100 folhas

Especificação: Encadernação até 100 folhas

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Ficha de acompanhamento da criança na consulta de puericultura - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 60,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.051,20

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

62 - Ficha de atendimento ambulatorial - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de atendimento ambulatorial - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 600,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 10.512,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

63 - Ficha de atendimento diário do agente comunitário de saúde - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de atendimento diário do agente comunitário de saúde - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

64 - Ficha de atendimento domiciliar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de atendimento domiciliar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 2.628,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

65 - Ficha de atendimento individual- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de atendimento individual- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00



PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

66 - Ficha de atendimento odontológico individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de atendimento odontológico individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

67 - Ficha de atendimento para pacientes suspeitos de avc/ave - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de atendimento para pacientes suspeitos de avc/ave - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 210,24

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

68 - Ficha de atividade coletiva - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de atividade coletiva - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

69 - Ficha de avaliação de elegibilidade e admissão- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de avaliação de elegibilidade e admissão- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA

16.492.239/0001-66

70 - Ficha de cadastro individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de cadastro individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 3.504,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

71 - Ficha de cuidados com o bebê para o hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de cuidados com o bebê para o hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 175,20

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

72 - Ficha de evolução médica/enfermagem - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de evolução médica/enfermagem - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.401,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

73 - Ficha de marcadores de consumo alimentar- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de marcadores de consumo alimentar- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

74 - Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso

Especificação: Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,36

Valor total: R\$ 9.440,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 2,36



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

75 - Ficha de procedimentos - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de procedimentos - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 3.504,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

76 - Ficha de referência da atenção básica offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de referência da atenção básica offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

77 - Ficha de referência da central de marcação offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de referência da central de marcação offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

78 - Ficha de referência de saúde bucal offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de referência de saúde bucal offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

79 - Ficha de referência do nasf offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de referência do nasf offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 3.504,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

80 - Ficha de registro diário do sisprenatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de registro diário do sisprenatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

81 - Ficha de resumo semanal de captura, para uso dos agentes de endemias - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de resumo semanal de captura, para uso dos agentes de endemias - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

82 - Ficha de solicitação de mamografia - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de solicitação de mamografia - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 100,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.752,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

83 - Ficha de visita agente comunitário de saúde - assinaturas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Ficha de visita agente comunitário de saúde - assinaturas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 3.504,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

84 - Ficha de visita domiciliar - prontuário - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de visita domiciliar - prontuário - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

85 - Ficha de visita domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha de visita domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 3.504,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

86 - Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.401,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

87 - Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.401,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

88 - Ficha para anotação de nascidos vivos - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha para anotação de nascidos vivos - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 525,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52

89 - Ficha perinatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especificação: Ficha perinatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.401,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 17,52



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

90 - Ficha sae - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especifica o: Ficha sae - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unit rio: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 1.401,60

Fabricante/Marca: HB GR FICA

Modelo: HB GR FICA

Valor de refer ncia: R\$ 17,52

91 - Laudo diagnostico teste r pido - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especifica o: Laudo diagnostico teste r pido - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unit rio: R\$ 14,24

Valor total: R\$ 712,00

Fabricante/Marca: HB GR FICA

Modelo: HB GR FICA

Valor de refer ncia: R\$ 14,24

92 - Mapa de cadastro do sipni - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especifica o: Mapa de cadastro do sipni - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unit rio: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 525,60

Fabricante/Marca: HB GR FICA

Modelo: HB GR FICA

Valor de refer ncia: R\$ 17,52

93 - Mapa de controle de temperatura para geladeira de vacina - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especifica o: Mapa de controle de temperatura para geladeira de vacina - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unit rio: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 350,40

Fabricante/Marca: HB GR FICA

Modelo: HB GR FICA

Valor de refer ncia: R\$ 17,52

94 - Mapa di rio de atendimento - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Especifica o: Mapa di rio de atendimento - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso

Quantidade: 600,0

Unidade: Bloco

Valor unit rio: R\$ 17,52

Valor total: R\$ 10.512,00

Fabricante/Marca: HB GR FICA

Modelo: HB GR FICA

Valor de refer ncia: R\$ 17,52

95 - Panfletos

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Panfletos

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 10.260,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

96 - Panfletos de saúde da criança

Especificação: Panfletos de saúde da criança

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 8.550,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

97 - Panfletos de saúde da idoso

Especificação: Panfletos de saúde da idoso

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 8.550,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

98 - Panfletos de saúde da mulher

Especificação: Panfletos de saúde da mulher

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 8.550,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

99 - Panfletos de saúde do homem

Especificação: Panfletos de saúde do homem

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 8.550,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

100 - Panfletos saúde bucal

Especificação: Panfletos saúde bucal

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 10.260,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,71

101 - Placas de identificação dos setores, plastificado em papel 60kg

Especificação: Placas de identificação dos setores, plastificado em papel 60kg

Quantidade: 2150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,95

Valor total: R\$ 49.342,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 22,95

102 - Plastificação pequena 12x8

Especificação: Plastificação pequena 12x8

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,04

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 1,04

103 - Plastificação tamanho a4

Especificação: Plastificação tamanho a4

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,00

104 - Plastificação tamanho ofício

Especificação: Plastificação tamanho ofício

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,37

Valor total: R\$ 2.185,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 4,37

105 - Receituário azul com folhas 7,5x21 bloco de 20 folhas, 75 gm (personalizado de acordo com autorização da 20ª cres de saúde)

Especificação: Receituário azul com folhas 7,5x21 bloco de 20 folhas, 75 gm (personalizado de acordo com autorização da 20ª cres de saúde)

Quantidade: 1000,0

Unidade: Bloco



PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Valor unitário: R\$ 3,71

Valor total: R\$ 33.390,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 3,71

III - Termo de autorização para vacinação contra hpv - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Termo de autorização para vacinação contra hpv - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 13,55

II2 - Termo de permuta de plantões - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Termo de permuta de plantões - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 406,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 13,55

II3 - Termo de responsabilidade hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Termo de responsabilidade hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 271,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 13,55

II4 - Termo de responsabilidade recusa de transferência - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Especificação: Termo de responsabilidade recusa de transferência - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 271,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 13,55

II5 - Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Especificação: Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,01

Valor total: R\$ 6.402,00



PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 32,01

116 - Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Especificação: Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Quantidade: 550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,01

Valor total: R\$ 17.605,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 32,01

124 - ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

Especificação: ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 41,04

Valor total: R\$ 6.156,00

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 41,04

125 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Quantidade: 2270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,95

Valor total: R\$ 38.476,50

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 16,95

126 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Quantidade: 2270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,28

Valor total: R\$ 23.335,60

Fabricante/Marca: HB GRÁFICA

Modelo: HB GRÁFICA

Valor de referência: R\$ 10,28

127 - BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO

Especificação: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Quantidade: 8,0
Valor unit rio: R\$ 164,30
Fabricante/Marca: HB GR FICA
Valor de refer ncia: R\$ 164,30

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.314,40
Modelo: HB GR FICA

128 - BLOCOS DE ANOTA ES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Especifica o: BLOCOS DE ANOTA ES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Quantidade: 220,0
Valor unit rio: R\$ 8,58
Fabricante/Marca: HB GR FICA
Valor de refer ncia: R\$ 8,58

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 1.887,60
Modelo: HB GR FICA

129 - CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO V RIOS MODELOS.

Especifica o: CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO V RIOS MODELOS.

Quantidade: 13300,0
Valor unit rio: R\$ 3,62
Fabricante/Marca: HB GR FICA
Valor de refer ncia: R\$ 3,62

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 48.146,00
Modelo: HB GR FICA

130 - CARTILHA, TAM A4 , CAPA PAPEL COUCH  230G, 4X0 CORES, MIOLO 240 PAG. 4X

Especifica o: CARTILHA, TAM A4 , CAPA PAPEL COUCH  230G, 4X0 CORES, MIOLO 240 PAG. 4X

Quantidade: 380,0
Valor unit rio: R\$ 8,56
Fabricante/Marca: HB GR FICA
Valor de refer ncia: R\$ 8,56

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.252,80
Modelo: HB GR FICA

131 - DECLARA O DE BAIXA RENDA DA FAM LIA, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especifica o: DECLARA O DE BAIXA RENDA DA FAM LIA, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 220,0
Valor unit rio: R\$ 14,10
Fabricante/Marca: HB GR FICA
Valor de refer ncia: R\$ 14,10

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.102,00
Modelo: HB GR FICA

132 - DECLARA O DO AGRICULTOR TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especifica o: DECLARA O DO AGRICULTOR TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 160,0
Unidade: Bloco



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Valor unitário: R\$ 14,10
Fabricante/Marca: HB GRÁFICA
Valor de referência: R\$ 14,10

Valor total: R\$ 2.256,00
Modelo: HB GRÁFICA

133 - CRACHÁS WM PVC COLORIDO

Especificação: CRACHÁS WM PVC COLORIDO

Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 18,01
Fabricante/Marca: HB GRÁFICA
Valor de referência: R\$ 18,01

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.440,80
Modelo: HB GRÁFICA

134 - CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR

Especificação: CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR

Quantidade: 1600,0
Valor unitário: R\$ 2,34
Fabricante/Marca: HB GRÁFICA
Valor de referência: R\$ 2,34

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.744,00
Modelo: HB GRÁFICA

135 - CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.

Especificação: CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.

Quantidade: 3600,0
Valor unitário: R\$ 3,60
Fabricante/Marca: HB GRÁFICA
Valor de referência: R\$ 3,60

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 12.960,00
Modelo: HB GRÁFICA

136 - CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.

Especificação: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.

Quantidade: 590,0
Valor unitário: R\$ 8,49
Fabricante/Marca: HB GRÁFICA
Valor de referência: R\$ 8,49

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.009,10
Modelo: HB GRÁFICA

137 - CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR

Especificação: CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR

Quantidade: 1500,0
Unidade: Unidade
